
Nabídka divadelních představení  

Kulturní dům Chvaletice 

Královny – 16.03.2023 od 19.00 hodin 

Lázeňský pokoj možná nevypadá jako vhodné místo pro komedii, ale opak je pravdou. Tři ženy, které se na něm 
sejdou, by se za normálních okolností nemohly nikdy setkat, nebýt havárie vodovodního potrubí, ke které dojde v 
jednom z lázeňských křídel. 
Tyto tři postavy jsou generačně i sociálně každá někde naprosto jinde, přesto spolu musí strávit relativně dlouhou 
dobu. A je to právě humor, který drží člověka nad vodou v těch nejtěžších chvílích a pomáhá mu zdolávat i ty 
nejhorší překážky. Královny jsou komedií plnou upřímného humoru, ze kterého občas mrazí v zádech.   

Hrají: Jana Boušková, Vilma Cibulková, Karolína Půčková 

Doprava: vlastní 

   Cena: občané Trnávky 200,-, ostatní 390,-  

---------------------------------------------------------------------------- 

O pejskovi a kočičce – 17.03.2023 od 17.00 hodin 

Podle předlohy Josefa Čapka napsal Jiří Žák, autory hudby jsou Jiří Mates a Richard Mlynář, 
výtvarné zpracování : Dana Zimová. učinkují : Kamila Kauerová (divadlo AHA v Praze) nebo Monika Timková 
(Princezna a písař, Santiniho jazyk), Tereza Slánská, Lucie Lichnerová a Kamil Koula 
 
Známé příběhy o pečení dortu, mytí podlahy, žížale kterou se nedají zašít kalhoty a panence co tence plakala 
mistrně zdramatizované Jiřín Žákem, provázené veselými písničkami na slova autora.  

Divadelní pohádka pro děti předškolního a mladšího školního věku. 

 Doprava: vlastní 

   Cena: občané Trnávky a děti s trvalým pobytem v Trnávce zdarma, ostatní 100,-  

----------------------------------------------------------------------------

Kouzelnické představení "Harry Potter Show" 

                                                                       –  31.03.2023 od 17.00 hodin 

Představení dětem přináší atraktivní a veselé čarování z Bradavické školy, kde se setkají se samotným Harry 
Potterem, profesorem Brumbálem, lady McGonagallovou, skřítkem Dobbym, sovou Hedvikou a budou si moci 
vyslechnout rozhodnutí Moudrého klobouku. Děti také budou moci Harry Potterovi pomáhat při čarování a zažijí 
přitom spousty legrace.  

  Doprava: vlastní 

Cena: občané Trnávky a děti s trvalým pobytem v Trnávce zdarma, ostatní 100,- 

---------------------------------------------------------------------------- 



Krakonošské pohádky –  21.04.2023 od 19.00 hodin 

„Anče, Kubo, hajnej! Himl hergot donrvetr krumcajs element!“ 

Trautenberk má své panství hned vedle Krakonošova a toť se ví, malý pán a velký pán, to nikdy nedělá dobrotu. 

Krkonošské pohádky vyhrály v roce 2013 diváckou anketu o nejlepší večerníček. A i když první díly byly natočeny již 

v roce 1974, diváci jej stále milují. 

Na základě původního scénáře autorky večerníčků paní Boženy Šimkové vzniklo stejnojmenné divadelní 

představení, ve kterém zazní i původní „večerníčková“ hudba hudebního skladatele profesora Vadima Petrova. 

V pětici příběhů tak mají malí i velcí diváci možnost naživo vychutnat intriky vychytralého pána Trautenberka, 
kterým vždy na poslední chvíli zabrání pán hor Krakonoš.  

Doprava: vlastní 

   Cena: občané Trnávky a děti s trvalým pobytem v Trnávce zdarma, ostatní 100,- 

---------------------------------------------------------------------------- 

Půjdeš mi za svědka? –  26.04.2023 od 19.00 hodin 

Daniela Šinkorová, Karel Zima, Jarmil Škvrna, Jana Rybníčková (Yanna) 

Komedie o mnohdy neuvěřitelných vztazích mezi lidmi. Mam pozve na svoji svatbu s Lili, se kterou již 12 let chodí, 

za svědka svého nejlepšího přítele Toma, kterého několik let neviděl, protože mu Lili zakázala se s ním stýkat, a to 

proto, že kdysi opustil jejich kamarádku. Tom přijde a s ním i jeho nová mladá přítelkyně Jasmine. A nestačíme se 

divit... 

Hrají: Daniela Šinkorová, Karel Zima, Jarmil Škvrna, Jana Rybníčková (Yanna) 

Doprava: vlastní 

   Cena: občané Trnávky 200,-, ostatní 390,-  

---------------------------------------------------------------------------- 

Čtyřúhelník na horách –  18.05.2023 od 19.00 hodin 

 

Osudy čtyř protagonistů z komedie Manželský čtyřúhelník, která se dočkala přes 200 repríz, nedaly spát autorovi 

Jakubu Zindulkovi. Zamyslel se tedy nad tím, co z našeho běžného života se do prvního dílu nevešlo. Kdo má 

vynášet smetí, proč se chlapi nikdy neptají na cestu a jak se správně vymačkává zubní pasta? Nejen to budeme řešit 

na horské chatě před Vánocemi.   

Hrají: Vladimír Kratina, Ivana Jirešová, Martin Sitta, Dana Homolová 

Doprava: vlastní 

   Cena: občané Trnávky 200,-, ostatní 390,-  

---------------------------------------------------------------------------- 

Pokud máte zájem, nahlaste se, prosím, na telefonním 

čísle 725212060 nebo osobně u Kateřiny Míškové nebo 

Vendy Likešové.  


